

6.trinn – uke 47

Dato: 18.11.- 22.11.2024

Tlf: 380 64 200

www.minskole.no/ve



Informasjon 6.trinn

Info:

Vi planlegger to "skjermfire" uker på mellomtrinnet før jul. Det vil si at elevene legger bort Chrome book og vi har fokus på andre arbeidsmetoder. Vi håper og tror dette kan være med på å øke konsentrasjonsevnen til barna, og at det blir lettere å holde fokus på skolearbeidet. Vi voksne gleder oss :)

Det blir tur med 1 trinn fra skolestart til lunsj mandag. Deretter besøker vi 10. trinn og har escape room der. Husk klær etter vær, det blir bål og ta gjerne med kakao.

Samf.fag: Vi har startet opp med temaet "Klima og miljø", noe som har engasjert barna i stor grad. De skal selv velge arbeidsmetode for hvordan de ønsker å jobbe videre med tema. Vi bruker Redd Barnas opplegg "Det magiske klasserommet" som utgangspunkt.

Matematikk: Geometri, areal og volum.

Engelsk: Vi leser engelske bøker på skolen.cdu og skriver engelske setninger om det vi har lest. Vi vil fortsette å jobbe med engelsk grammatikk -hvordan gradbøyer vi adjektiv på engelsk?

Vi starter også opp med gloser denne uka, og ukas lekse går ut på å øve seg på å lære disse. Vi vil sjekke om vi husker ordene på fredager.

Norli junior klassekode: 6A: S82R 6B: XACN

Gym: Husk gymtøy og håndkle.

Mat og helse: Til mat og helsetimene må elevene ha med **rent forkle** (+ hårstrikk hvis en har langt hår). Det er også lurt å ha innesko / sokkeskift.

Denne uka skal vi lage piroger.

Sosialt læringsmål	Norsk læringsmål	Matte læringsmål	Engelsk læringsmål	Tema: Mitt Valg
Jeg setter skoene fint og henger tøyet ordentlig opp, ved klasserom, gymsal eller andre steder. Jeg smiler og sier HEI når jeg treffer andre skolevenner.	Jeg jobber konsentrert med "klasselesekurs". Lære om likheter og ulikheter mellom svensk, dansk og norsk.	Jeg vet hva areal er og kan regne ut arealet av flere figurer. Jeg vet forskjellen på volum og areal. Jeg kan de ulike benevningene for lengdemål (mm, cm, dm, m, km, mil)	-Jeg kan lese en selvvalgt bok på engelsk. -Jeg kan fortelle og skrive om en tekst jeg har lest. -Jeg kan skrive ukas gloser.	Lek og klassemiljø

6.trinn – uke 47

Dato: 18.11.- 22.11.2024

Tlf: 380 64 200

www.minskole.no/ve



Ukelelse	
Mandag	Norsk: Skriv ukas øveord i penskriftboka. Ett ord på hver linje. Hvor mange ganger får du plass til å skrive ordet på linja? Minner om loft - stue - kjeller 😊 Øveord: astronaut - verdensrommet - mannskap - flyter - romdrakt - øretelefoner. 15 min lesing/lydbok: Valgfri bok/tegneserie.
Tirsdag	Engelsk: Gjør "Engelsklekse uke 47" som du finner i Classroom. Jobb i maks 20 minutter. Gloser: with - med, you - du/dere, they - de, have - ha, this - dette, from - fra.
Onsdag	Matte: Utdelt lekseark. 15 min lesing/lydbok: Valgfri bok/tegneserie.
Torsdag	Norsk: Klasselesekurs. Les teksten og gjør oppgavene som hører til. 15 min lesing/lydbok.

Timeplan 2024/25

	Mandag		Tirsdag		Onsdag		Torsdag		Fredag	
	6A	6B	6A	6B	6A	6B	6A	6B	6A	6B
1	Tur med 1 trinn		3-deling		Norsk	Matte	3-deling		Engelsk	
2			Blå: Mat og Helse		Matte	Norsk	Blå: Kunst og håndverk			
3			Grønn: Fag		Rød: Kunst og håndverk		Kor		Grønn: Mat og Helse	
4	Escape room hos 10. trinn og gjennomgang av ukeplan.		Norsk	Naturfag	Kroppsøving		Naturfag	Norsk	3-deling	
5			Samf	Naturfag			Naturfag	Samf		
6	Leksehjelp		Samf	KRLE	Skoleslutt 13:00		KRLE	Samf	Grønn: Kunst og håndverk	
	Skoleslutt 13:00 Leksehjelp slutt: 13:55		Skoleslutt 13:55				Skoleslutt 13:55		Skoleslutt 13:55	